
Kleidungsstück Persil Service
Vorzugspreis

Hemd/Bluse (hängend)

Hemd/Bluse (gelegt)

Polo-Shirt

Hose/Rock

Sakko/Blazer

T-Shirt

Kleid Business ab

Pullover

Krawatte

Anzug/Kostüm zweiteilig

Mantel

Anorak

Daunenjacke (inkl. Imprägnierung)

Daunenkissen

Wolldecke ab

Steppdecke ab

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Natürlich kannst du auch andere Textilien sowie deine gesamte Wäsche an den Service Points abgeben. Auch einfache 
Änderungs- und Reparaturarbeiten sind möglich. Preisauskünfte und weitere Informationen erhältst du hier:

Preisliste

Auszug, Stand

persil-service.de/office 

Zum Kundenkonto & den Preisen:
https://members.persil-service.de/user/user_preise

Nimm Kontakt mit uns auf:
https://customercare.persil.de

01.01.2026

2,97 €

4,05 €

4,05 €

8,85 €

9,45 €

3,51 €

11,97 €

6,48 €

6,75 €

18,28 €

16,92 €

20,86 €

22,14 €

19,26 €

16,20 €

26,58 €
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