



Preisliste

Kleidungsstück

Persil Service Vorzugspreis

Hemd/Bluse (hängend)	2,97 €
Hemd/Bluse (gelegt)	4,05 €
Polo-Shirt	4,05 €
Hose/Rock	8,85 €
Sakko/Blazer	9,45 €
T-Shirt	3,51 €
Kleid Business ab	11,97 €
Pullover	6,48 €
Krawatte	6,75 €
Anzug/Kostüm zweiteilig	18,28 €
Mantel	16,92 €
Anorak	20,86 €
Daunenjacke (inkl. Imprägnierung)	22,14 €
Daunenkissen	19,26 €
Wolldecke ab	16,20 €
Steppdecke ab	26,58 €

Alle Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Natürlich kannst du auch andere Textilien sowie deine gesamte Wäsche an den Service Points abgeben. Auch einfache Änderungs- und Reparaturarbeiten sind möglich. Preisauskünfte und weitere Informationen erhältst du hier:



Zum Kundenkonto & den Preisen:

https://members.persil-service.de/user/user_preise



Nimm Kontakt mit uns auf:

<https://customercare.persil.de>

persil-service.de/office